Ofício Vereador Nº 318/2019
São Roque, 25 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União, visando recursos para a aquisição de equipamentos voltados aos serviços de saúde do município.

Pensando em proporcionar um melhor atendimento a mulher do nosso município, entretanto diante dos inúmeros problemas financeiros encontrados, justifico este pedido solicitando apoio para que consigamos obter equipamentos do tipo Ultrassom, Mamógrafo, Cardiotoco, Cadeiras Ginecológicas entre outros que se fazem necessários, porém inviáveis no momento diante das dificuldades financeiras atualmente encontradas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROBERTO SEBASTIÃO PETERNELLI JUNIOR

MD. Deputado Federal

de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2019 - 09:37 1879/2019